ＰＧＭ 世界ジュニアゴルフ選手権 日本代表選抜大会

関東予選大会及び U6決勝大会参加者の皆様

当日のスケジュール等をお知らせ致します。組合せは変更になる場合がございますので、当日受付時に改め

て配付致します。また、スタート時間が変更になる選手には事前にご連絡致しますのでご了承下さい。

円滑に競技を進行する為、皆様のご理解・ご協力のほどお願い致します。

敬具

開催日時：平成３０年３月２８日（水）／ ５時３０分～受付開始
※選手及びキャディの方は、スタート時間の３０分前までに受付をお済ませ下さい。

スタート時間は別紙の組み合わせ表をご覧下さい。

  ※スタート時間の 15分前にはスタートホールにお集まり下さい。説明があります。

≪選手の皆様へ≫

➢ 大会受付にて受付をして下さい。大会資料・参加賞を進呈します。

その後、ゴルフ場フロントにて受付をして下さい。

➢ プレー費・食事・その他、買い物のお支払いは、チェックアウト時にご精算頂きます。

ラウンド中、トラブルが発生した際などルール上で明確な判断ができない場合は、必ず競技委員の

携帯電話へ連絡して指示をあおいで下さい。競技委員携帯番号：０８０－４３３２－５０７７

今大会は競技ですので、良いスコアを目指すのはもちろん大切ですが、ルールやマナーを守り、皆さん

が気持ちよくプレーできるよう心掛けて下さい。

◎決勝進出者説明会◎

大会終了後に表彰式と決勝大会説明会を行います。（※決勝進出選手は必須と致します）

決勝進出選手で、決勝大会説明会に参加していない場合、決勝大会に参加は出来ません。

※決勝進出人数は当日会場内に掲示しますので、必ずご確認下さい。

※交通事情等により、やむを得ず参加出来ない場合は協会スタッフに必ず申し出て下さい。

※開始のご案内は大会当日アナウンス致します。

◎Ｕ６日本代表選手説明会◎

大会終了後に表彰式と日本代表選手説明会を行います。

※開始のご案内は大会当日アナウンス致します。

≪キャディの皆様へ≫

➢ 大会受付にて受付をし、キャディバッヂをお受け取り下さい。

➢ キャディ帯同許可申請書をご記入の上、大会当日お持ち下さい。（当協会 HP上に PDFにて添付）

➢ 食事や買い物等をされた場合は、チェックアウト時に選手のカードホルダー番号で精算となり

ます。

➢ 選手以外の方はロッカーや浴室は使用できません。

➢ ラウンド中、トラブルが発生した際などルール上で明確な判断ができない場合は、必ず競技委

員の携帯電話へ連絡して指示をあおいで下さい（携帯はマナーモードに設定してください）。

    競技委員携帯番号：０８０－４３３２－５０７７

キャディの方の注意事項を別紙で用意しております。そちらを事前にお読み下さい。

カートの運転やクラブの受け渡し、ピン持ち等、必要な範囲でご協力下さい。また、ご自分のお子様だ

けではなく、同組のお子様のサポートにもご協力をお願い致します。

≪カート運転手・ギャラリー観戦をされる皆様へ≫※１８歳以下の方は不可

カート運転手の方とギャラリー観戦をご希望される方は、ギャラリー観戦許可申請書をご記入の上、

大会受付へご提出下さい。（当協会 HP上に PDFにて添付）

尚、万一事故等があった場合でも一切の責任は負いかねますので、各自安全にはくれぐれもご注意

下さい。

➢ ギャラリー観戦許可申請書をご記入の上、お持ち下さい。（当協会 HP上に PDFにて添付）

➢ お食事やお買い物等をされた場合は、各日チェックアウト時に選手のカードホルダー番号で精

算となります。

➢ 選手以外の方はロッカーや浴室は使用できません。

≪昼食について≫

選手はプレー費に昼食代が含まれております。

≪その他注意事項≫

① 当日は、念の為選手・ご父兄の保険証をお持ち下さい。（提示を求められた場合はご提示下さい）

② やむを得ない理由で出場を辞退する場合は必ずＩＪＧＡまでご一報下さい。

（参加費の返金はできかねます。欠場の際は必ずご連絡頂けます様お願い致します）

ＩＪＧＡ ＴＥＬ：045-222-3155（平日 10時～16時）メール：office@ijga.or.jp

また、大会当日の場合は下記へご連絡下さい。

競技委員携帯番号：０８０－４３３２－５０７７

   繋がらない場合は下記へご連絡下さい。

   ムーンレイクゴルフ鶴舞コース TEL:0436-89-2211

※上記にお電話された場合、予約センターへ繋がります。ガイダンスに従って電話機をご操作下

さい。

ご不明な点などございましたらお気軽にお問い合わせ下さい。

■お問い合わせ 国際ジュニアゴルフ育成協会（ＩＪＧＡ）

ＴＥＬ 045-222-3155（平日 10 時～16 時） ／ メール office@ijga.or.jp

〒231-0012 神奈川県横浜市中区相生町 2-43-1 リヴシティ関内Ｂ1